РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             Администрация
        сельского  поселения
                  Ерзовка
 Кинель-Черкасского района
         Самарской  области

         РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 23.10.2019 года №45
                          с. Ерзовка

	[О создании Комиссии по оценке эффективности внедрения Администрацией сельского поселения Ерзовка муниципального районаКинель-Черкасский Самарской области антимонопольного комплаенса]

     В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Губернатора Самарской области от 07.02.2019 №46-р «О мерах,  направленных на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной власти Самарской области»:
         1.Создать Комиссию по оценке эффективности внедрения Администрацией сельского поселения Ерзовка муниципального районаКинель-Черкасский Самарской области антимонопольного комплаенса (далее – Комиссия), утвердив состав Комиссии, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
         2. Утвердить положение о Комиссии, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
         5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Ерзовка                                                       А.Е. Веселев

[bookmark: _GoBack]Рябченко В.А. 88466020540